MAXPRO®
NVR SE
 32/48/64 canais NVR
OPERACIONAL
SOFTWARE MAXPRO NVR - VERSÃO 7.5
BASE DE DADOS Microsoft® SQL Server® 2019 Express
SISTEMA OPERACIONAL Windows 10 IoT Enterprise para sistemas incorporados
COMPRESSÕES DE IMAGEM

MAXPRO® NVR SE (Edição Padrão)
Gravador de vídeo de rede de 32/48/64 canais (NVR)
Honeywell do Brasil
Avenida Tamboré 267
Barueri, São Paulo
Honeywell Building Products LATAM
ONVIF e o logotipo ONVIF são marcas
comerciais da ONVIF Inc.
A Honeywell reserva-se o direito, sem
notificação, de fazer alterações no projeto
ou nas especificações do produto.
HSV-MPSE-13-PT-BR(1122)DS-T
© 2022 Honeywell International Inc.
MAXPRO NVR SE
HNMSE32D04T 4 TB, 32 Canais, 1 x 4 TB
HNMSE48D04T 4 TB, 48 Canais, 1 x 4 TB
HNMSE64D04T 4 TB, 64 Canais, 1 x 4 TB
HNMSE32D08T 8 TB, 32 Canais, 2 x 4 TB
HNMSE48D08T 8 TB, 48 Canais, 2 x 4 TB
HNMSE64D08T 8 TB, 64 Canais, 2 x 4 TB
HNMSE32D16T 16 TB, 32 Canais, 4 x 4 TB
HNMSE48D16T 16 TB, 48 Canais, 4 x 4 TB
HNMSE64D16T 16 TB, 64 Canais, 4 x 4 TB
HNMSE32D24T 24 TB, 32 Canais, 6 x 4 TB
HNMSE48D24T 24 TB, 48 Canais, 6 x 4 TB
HNMSE64D24T 24 TB, 64 Canais, 6 x 4 TB
HNMSE32D36T 36 TB, 32 Canais, 6 x 6 TB
HNMSE48D36T 36 TB, 48 Canais, 6 x 6 TB
HNMSE64D36T 36 TB, 64 Canais, 6 x 6 TB
HNMSE32D48T 48 TB, 32 Canais, 6 x 8 TB
HNMSE48D48T 48 TB, 48 Canais, 6 x 8 TB
HNMSE64D48T 48 TB, 64 Canais, 6 x 8 TB
HNMSE32D60T 60 TB, 32 Canais, 6 x 10 TB
HNMSE48D60T 60 TB, 48 Canais, 6 x 10 TB
HNMSE64D60T 60 TB, 64 Canais, 6 x 10 TB
HNMSE16D00T Servidor Honeywell, 0 TB
MAXPRO NVR SE - LICENÇAS DE ATUALIZAÇÃO DE CANAL
HNM01UP Atualização de licença de 1 canal MAXPRO NVR para adicionar
suporte para até 64 canais por NVR
HNM04UP Atualização de licença de 4 canais MAXPRO NVR para adicionar
suporte para até 64 canais por NVR
HNM08UP Atualização de licença de 8 canais MAXPRO NVR para adicionar
suporte para até 64 canais por NVR
HNM16UP Atualização de licença de 16 canais MAXPRO NVR para adicionar
suporte para até 64 canais por NVR
HNM32UP Atualização de licença de 32 canais MAXPRO NVR para adicionar
suporte para até 64 canais por NVR
MAXPRO NVR SE - PESQUISA DE NÚMERO DE PEÇA
HNMSE	 64	 D	 04T
MAXPRO® NVR SE

SSAMPNVRCH Contrato anual de suporte de software - Sistema NVR MAXPRO
com suporte VMS incluído, por canal
SSA24MPNVRCH
Contrato anual de suporte de software 24 horas por dia, 7 dias por
semana - Sistema NVR MAXPRO com suporte VMS incluído, por
canal
SSAEUMPNVRCH
Contrato anual de suporte de software para o usuário final 24 horas
por dia, 7 dias por semana - Sistema NVR MAXPRO com suporte
VMS incluído, por canal
KITS DE ATUALIZAÇÃO PARA MAXPRO NVR SE/XE REV D
HNMSXDHD2T Kit de atualização de disco rígido de 2 TB
HNMSXDHD4T Kit de atualização de disco rígido de 4 TB
HNMSXDHD6T Kit de atualização de disco rígido de 6 TB
HNMSXDHD8T Kit de atualização de disco rígido de 8 TB
HNMSXDHD10T Kit de atualização de disco rígido de 10 TB
HNMSXDWS2K16 Atualização do Microsoft® Windows 10 para Windows Server 2016
INTEGRAÇÃO DO MÓDULO DE E/S DE TERCEIROS
HNMNVR3PIO Módulo de E/S de rede